oficiais e a concessão de diárias aos Vereadores e Servidores do Poder Legislativo Municipal. 

R E S O L V E:   

Art. 1º - Conceder ao Sr. FRANCISCO JOSÉ FERNANDES DE AQUINO, 

Vereador da Câmara Municipal, matrícula sob nº 120.029-1, 04  (quatro) diárias, no 

valor total de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais), referente aos dias 19 a 22 de 

março de 2024 para que o mesmo possa se deslocar até a cidade de Natal/RN, onde irá 

participar do ENCONTRO NACIONAL DE GESTORES E LEGISLATIVOS MUNICIPAIS, que 

acontecerá na cidade de Natal/RN. 

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas